FIE (unofficial): 2019

Disciplin Aldersklasse Beregnet den

Sabel u20 04.04.2021. 12:47

Argang Ranglistetype Nationstype transferred points

2000 - 2007 Rullende (1:1) Alle Bedste resultat

T1 02.11.2019 Sochi Black Sea Cup u20

T2 16.11.2019 Tashkent World Cup u20

T3 07.12.2019 Sosnowiec  World Cup u20

T4 04.01.2020 Budapest Héraklész Budapest Cup u20

T5 18.01.2020 Segovia Ciudad de Segovia u20

T6 01.02.2020 Dormagen  Preis der Chemiestadt u20

T7 08.02.2020 Plovdiv Asparoukh's Sword u20

T8 15.02.2020 Algiers World Cup u20

T9 23.02.2020 San Salvador Pan American Championships U17/U20 U20

T10 24.02.2020 Cape Coast African Championships u20

T11 27.02.2020 Porec European Championships u20

T12 01.03.2020 Ammann Asian Championships u20

T13 03.04.2021 Cairo World Championships u20

Plads Points (F,),?,'tr:;?) Navn Land Argang T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13
1 135 0 JOHNSON Honor USA 2003 32 2 |4 14 48 35
2 135 0 DROZD Dariya RUS 2001 14201 8 8 8 26 50
3 125 0 ERBIL Nisanur TUR 2003 26 26 8 65
4 118 0 TARICCO Benedetta ITA 2001 20 32 2032 14

5 106 O BOTELLO Natalia MEX 2002 32 39 35
6 102 O SZUCS Luca HUN 2002 26/ 26 32 14 4

7 101 O JEON Hayoung KOR 2001 21 80
8 100 O DI CARLO Alessia ITA 2001 8 208 14 4 26 20

9 96 0 ILIEVA Yoana BUL 2001 8 4 14|14 4 32 20
10 88 0 KLIUCHNIKOVA Alina RUS 2001 32142 26 4 2 8

11 88 0 PROCHENKO Valeriia UKR 2001 4 14 2 14 4 50
12 77 0 DAYIBEKOVA Zaynab UZB 2002 32 4 6 35
13 75 0 FOX-GITOMER Chloe USA 2000 2020 14 21

14 72 0 KOBZEVA Valeria RUS 2001 208 4 4 202 14

15 61 0 POUPINET Anne FRA 2000 0 32]11 4 20 4

16 61 0 MARTIS Sabina ROU 2000 8 14 201 14 4

17 59 0 KEHLI Zohra Nora ALG 2001 2 4 48 5
18 57 0 VESTIDELLO Maddalena ITA 2001 4 141 8 208 2

19 56 0 SMIRNOVA Anna RUS 2000 208 144 2 8

20 56 0 SHOROKHOVA Anastasia RUS 2001 144 8 8 8 4 10
21 52 0 FUNKE Julika GER 2000 8 0 8 |20 8 8

22 52 0 ZINYUKHINA Mariya RUS 2002 4 8 8 8 2 4 8 10
23 50 0 SHOUMAN Sara EGY 2003 30 20
24 50 0 ISMOILOVA Sevinch UZB 2001 4 14 12 20
25 48 0 ROTILI Claudia ITA 2000 4 8 4 4 26 2

26 48 0 BEN AZIZI Nadia TUN 2002 0 4 39 5
27 45 0 PLEKHANOVA Vlada RUS 2002 4 201 142 4

28 44 0 CLAPIER Faustine FRA 2001 1 4 2 4 14 14 5
29 44 0 UNLUDAG Deniz Selin TUR 2001 8 8 8 20
30 42 0 FUSETTI Benedetta ITA 2002 144 4 4 88

31 42 0 AIME Amalia FRA 2002 4 1 0 2 35
32 40 0 TARTAKOVSKY Elizabeth USA 2000 14 26

33 40 0 GOUHIN Chloe USA 2002 2 2 2 4 30

34 38 0 MONUKHOVA Daria RUS 2002 4 204 2 8

35 36 0 GREENBAUM Atara USA 2002 4 2 4 4 12 10
36 35 0 KLEIN Louise FRA 2000 2 8 |1 2 20 2

37 35 0 MOHAMED BELKEBIR Kaouther ALG 2003 4 21 10
38 34 0 BATTAI Sugar Katinka HUN 2003 8 14 4 8

39 34 0 USNATDINOVA Aysuliu UzZB 2000 8 14 12

40 34 0 BUITENHUIS Marleen NED 2001 1 21 4 2 4 20
41 33 0 NEIKOVA Emma BUL 2005 O 1 4 1 0 8 14 5
42 325 0 MORALES LINARES Jessica Yolima COL 2001 30 25
43 325 0 PEKELMAN Luana BRA 2003 14 2 2 12 25
44 32 0 PANTIS llinca ROU 2003 2 20 10
45 32 0 OSIPOVA Anastasia RUS 2002 8 142 4 2 2

46 32 0 IVANOVA Beloslava BUL 2003 4 4 2 2 20
47 31 0 DAGHFOUS Yasmine TUN 2000 1 30

48 31 0 CHIERIGHINI Pietra BRA 2003 8 2 21 0
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ZHENG Yanhua
BENADOUDA Chaima
CIESLAR Zuzanna
MOUROUX Mathilde
KESZEI Kira

KIM Zoe

MATEI Maria

ELBAKRY Jana Sherif
L.WALID Lina

LEBEL Ariane

CIESLAR Julia

CAKIR Aylin

VENTURA Maria
GONTSOVA Daria

LU Yi Lin

SALGADO Melanie
AHADOVA Aysel

WU Jia Qi

LEE Kar Moon
PASTUKHOVA Alina
RUTGERS Lisa

RADU loana

LEYVA VANEGAS Maria
BALDO Zoe Marie
ESPINOSA VELOSO Candela Belen
NAKHIPBEK Zhadyra
BURKE Nora

LUSINIER Kelly
BUGAEVSKI Natalia
ZIOB Laura

POTZ-NAGY Fanni
SPICHEVA Sofiya

NAGY Valentina
SKARBONKIEWICZ Magda
BENCHEKOR Naila
ESEMURATOVA Gulbanu
IACOB Felicia

WHANG Rebecca

OKINE Marta
AFANASYEVA Alexandra
KUPOVYKH Irina
TOGAYMURODOVA Shakhnoza
BONDAR Oleksandra
RAHACHEUSKAYA Katsiaryna
MALAZHAVAYA Alisiya
HERBON Felice
BEKBAULIEVA Tulkinoy
MONTOYA Paula
NEDYALKOVA Simona
ANGLADE Alexis
GIOVANNELLI Vally
HNIDASHEVA Valeriia
MOOLCHANDANEY Simran
BEVIZ Dorottya
ISROILOVA Venera
TSUKINO Kyoko
MALGREM Klaudia
ZHANG Xinyi

WONAME Kelsey Victoria Afriyie
ELBAKRY Jana Medhat
GONZALEZ Diana

DIOP Awa

MOROS Andrea

NASSOZI KIGGUNDU Renee Gertrude

JEN Stephanie
WU Yu Tung
ENDARA Sarah
CHU Wing Kiu
SCHILLINGER Ylvi
CORTEYN Saartje
ULUSALOGLU Isil
HILBERT Chloe

CHN
ALG
POL
FRA
HUN
USA
ROU
EGY
EGY
Sul
POL
TUR
ESP
UKR
CAN
MEX
AZE
CAN
SGP
RUS
GER
ROU
COoL
CRO
ARG
KAZ
USA
FRA

2000
2003
2000
2003
2003
2004
2001
2004
2000
2000
2002
2001
2000
2002
2002
2001
2001
2001
2000
2004
2000
2000
2003
2001
2002
2001
2000
2000

MDA 2000

GER
HUN
KAZ
HUN
USA
ALG
uzB
ROU
USA
POL
RUS
UKR
uzB
UKR
BLR
BLR
GER
uzB
ESP
BUL
USA
ITA
UKR
CHI
HUN
uzB
JPN
POL
CHN
GHA
EGY
MEX
SEN
VEN
UGA
TPE
TPE
BOL
HKG
GER
BEL
TUR
FRA
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2001
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2002
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2000
2003
2003
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CORTEYN Jolien
BELTRAN ROJAS Valentina
PIOVANETTI Diana
LENKIEWICZ Zuzanna
LISINA Alena

JOHNSON Edith

POTTER Sophia

JANG Boryeon

CHAN Leanne Hui Wen
FENYOSI Zita

PEDRAZA Regina

PARK Jumee

KOOS Greta
ISSABEKOVA Dilyara
ZAWODNIAK Malgorzata
VUTOVA Teodora

KAYA Tugce Rana
VANKOVA Anna
SHUMSKAIA Mariia
KUDRYAEVA Anna
AMEDA Yuka

LAMOTHE Laurie-Ann

TAN Kai Li Christine

GUZZI SUSINI Federica
CARELLA Gaia Pia
BARTOSZ Roksana
PELET Luna

BATHORY Kata

VAN RIJCKEGHEM Nan
DEBLECKER Nelly
VENTURA Eva

ZHOU Leyao

WILLIAMS Jadeyn

CHAN Yin Fei

MAYOR Elizabeth
PHOKAEW Tonkhaw

LEE Luiza

WEE Nicole Sher Tynn
VALDEZ ANDRADE Abigail
HSU Yu-Hsin

ALDERETE CHAVEZ Ana Maria
VALLATTUPARAMBIL SUNNY Alka
TORRICO SILES Camila
FRAATZ Kreestel

HUANG Sharon

ELKINA Anastasya
MELENDEZ RIVERA Jadeh E.
CANIZARES TOLEDO Domenica
Valentina

COLON CEPEDA Emily Del Pilar
VAZQUEZ Evelian
BASTARDO Valery

TORI Toscane

MARHALIK Alina
COLONNA Margherita
KURTH Emily

STAPF Vienna
ROMANENKO Veronika
STRZALKOWSKI Aleksandra
SPIESZ Anna

MISSURAI Palma

DUMAS Marie

LEE Jueun

KEFALA Konstantina
BECKER Madeleine
ANDALORO Diletta
BONANNI Flavia
SIDAROVICH Palina
HORNAK Alina

BULBA Daria

NEUMANN Sina
GAZEPIDI Maria Eleni

BEL
COoL
PUR
POL
RUS
USA
GBR
KOR
SGP
HUN
MEX
KOR
HUN
KAZ
POL
BUL
TUR
RUS
RUS
RUS
JPN
CAN
SGP
ITA
ITA
POL
Sul
HUN
BEL
FRA
ESP
CHN
USA
HKG
CHI
THA
BRA
SGP
MEX
TPE
COoL
IND
BOL
GUA
CAN
RUS
PUR

ECU

PUR
PUR
VEN
FRA
BLR
ITA

GER
GER
RUS
USA
HUN
HUN
FRA
KOR
GRE
GER
ITA

ITA

BLR
GER
UKR
GER
GRE

2001
2003
2003
2004
2001
2000
2000
2002
2002
2003
2003
2001
2000
2004
2000
2001
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2000
2001
2000
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2002
2002
2002
2002
2002
2001
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SINGER Paula
KURZYNA Urszula
PEREZ Ainhoa
PERROUD Nora
KERKESER Maya
LLEWELLYN Elsie
STRAUB Fanny
MILLER Sky
TIMOFEYEYV Daniella
BORISOVA Elizaveta
ANATSKAYA Anastasia
LEUNG Lok Man Laren
SHOKIROVA Samira
KAMOLOVA Zulfiyakhon
KOROLEVA Alina
KHUDAYBERGANOVA Sevila
BUGAEVSCHI Vladislava
KURODA Honoka
FENYUTINA Olga
SANO Yui

O'REILLY Hannah
PERRIER Eleonore
CHIRCA Delia
GUARINO Emma
ROBBINS WILKINSON Ellen
CECERE Greta
GALLARDO ltziar
LAPORTE Anna
PORADA Zuzanna
SOOS Dorottya
ESSOMBA Lorina
DUBOVA Anna
MELNYCHUK Yelizaveta
STANIMIROVA Elitsa
KO Polina

DEL PALACIO Lucia
LUTEA Tania
BURSIKOVA Kristina
HARRILL Gillian
ABDULLAEVA Jasmina
BEGALIEVA Asel
KONG Vera

LU Vivian

WALDER Greta

OZAKI Seri

PAPAI Viktoria Zoe
GALECKA Natalia
ARRU Isabella

BATA Edua

CRETU Diana

KOVACS Zsanett
SHAVARSH Viktoria
THEODORE Maria Angela
POSSICK Lola

LANTOS Eszter
JENKINS Ryan
TAKAHASHI Chirika
COUDERC Annah
HARRISON Imogen
BABA Nao

HOFMAN Karolina
WEBER Christine Marie
YAMAUCHI Kyoka
PORADA Paulina
VULETIC Ornella
ALEXANDRESCU Theodora
ERDAGLI Yagmur
ISHIBASHI Saki

CHITU Mihaela
BUCHMANN Vivien
ZHIVKOVA Katrin-Maria
MARTINEZ FARGO Celia

GER
POL
ESP
Sul

TUR
GBR
GER
USA
USA
RUS
RUS
HKG
uzB
uzB
RUS
uzB

2000
2000
2001
2004
2004
2002
2003
2002
2000
2000
2002
2002
2005
2003
2003
2003

MDA 2000

JPN
uzB
JPN
GBR
FRA
ROU
ITA
GBR
ITA
ESP
FRA
POL
HUN
FRA
UKR
UKR
BUL
KAZ
ESP
ROU
CZE
USA
uzB
uzB
USA
USA
GER
JPN
HUN
POL
ITA
HUN
ROU
HUN
BUL
USA
USA
HUN
USA
JPN
FRA
USA
JPN
POL
GER
JPN
POL
FRA
ROU
TUR
JPN
ROU
GER
BUL
ESP
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2000
2001
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2000
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GORDON Tamar
ZRALIKOVA Natalie
TRANQUILLE Lola

KOH Jean

SIMON Petronella
THOMSON Catriona
YAMANE Hina

KORSAK Oleksandra
KOBOZEVA Tamara

LIU Bai Xun You

KOBRA Virag

HARTMANN Kora Jasmin
WEILAND Kerstin
CANDIDA DE MATTEO Sara
GERT Nicole
KURTULMUS Maya Atac
CHING Sapphira Sheung
BRAVO Leire

HARADA Ami

ROVIRA Paula
YAMASHITA Sakura
RIBEIRO llona

LOO Heidi Yan Kay
ABRAM-MOORE Bea
WLADIMIR Veda Anna
FREBAULT Jeanne
FORSTER Evi

FUNG Madeleine Sum Yee
WALERIANCZYK Weronika
VERA Soworda

ADONIS Britney
CELESTINA Zegblah
ALICE Alabilla

BELKAHLA Afnane Djaouaher
SALHI Nor Elhouda Zineb
ALI Yassmin

AYAH Abu Qura

CUNHA Isabela
ILLARIONOVA Ksenia

MALDONADO DELGADO Odalis Judith

AMAWI Lujain
BOUADJADJ Hayat

LOPEZ GONZALEZ Keyling Amanda

DRISS Tahra Oumaima
KOUR Jaspreet

RODRIGUEZ Lesly Betsabe
MARQUES Hannah
ALHAMMAD Alhsna
ALMASRI Ruba

FLORES REYES Yancy Paola
MOORE Alice

KHOSHIMOVA Noila

HERNANDEZ NOTARIO Carla Susana

HABBOUB Roaa
ZAHARINOVA Gabriela
SERIKBAY Adema

JAEN SANTOS Ana Mercedes
SUQUILANDA Ana

GANIEVA Shahnozabonu

MENDEZ COREA Tania Verenice

YERKINOVA Madina
MIRON Shachar
GOROBET Ecaterina
PERDIBAEVA Gulistan
OSPANOVA Alina
TURLYBEKOVA Sabina
YTZHAK Shane
CHARKVIANI Tamari
SVOBODOVA Michaela
BECHYNOVA Karolina
SALEH Zeina
HUSEYNOVA Zarifa

ISR
CZE
FRA
SGP
HUN
GBR
JPN
UKR
USA
CAN
HUN
GER
GER
ITA
GER
TUR
HKG
ESP
JPN
ESP
JPN
FRA
SGP
GBR
HUN

2004
2003
2003
2003
2002
2001
2002
2002
2003
2001
2003
2004
2002
2001
2004
2002
2003
2004
2000
2003
2000
2003
2003
2003
2004

COD 2001

GER
SGP
POL

2000
2003
2001

GHA 2002

RSA

2005

GHA 2002
GHA 2002

ALG
ALG
EGY
JOR
BRA
RUS
ESA
JOR
ALG
NCA
ALG
IND

ESA
PAN
KSA
KSA
ESA
GBR
uzB
ECU
JOR
BUL
KAZ
PAN
ECU
uzB
ESA
KAZ
ISR

2003
2005
2004
2002
2004
2000
2002
2005
2002
2002
2005
2000
2004
2000
2004
2001
2001
2000
2003
2004
2003
2003
2006
2001
2004
2004
2001
2002
2001

MDA 2001

uzB
KAZ
KAZ
ISR

2005
2004
2002
2005

GEO 2002

CZE
CZE
EGY
AZE

2003
2004
2004
2006
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336
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361
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366
367
368
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370
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Alle tildelte steevner

KAUR Jagmeet
SHEHAB Seham
RAVANA Vedika Khushi
CAMPOS Ana
KUVAEVA Alexandra
GUPTA Shreya
ANTOVA Margarita
ATANASOVA Kalina
NIKOLOVA Mihaela
CHEN lIsabela

LILLO Rosario
MYRZAKHMETOVA Kamila
SANYA Sanya
MILANOVA Kristina
GODINHO Teresa
VASILEVA Veronika
ALZAABI Aseela

HUA Siena

RICE Siobhan
MIHAILOVA Ana
OUZOUNOVA Petia
AYDOGAN Delfin Su
KUHN Shannen
CHIANG Enli
OXENSTIERNA Carolina
CHEN Jane

MEMMLER Johanna
TALBOT Laura
ROWINSKA Emilia
ZAJAC Ewa

CASTANO CORDERO Maria
WESTWELL Amy

HENG Juliet Jie Min
BOURGEOIS Audreane
NIETO Eva

TOTH Liliana
SKONIECZNA Daria
GUTSCHI Eva-Maria
KIBI Mariko
HIRSCHFELD Anastasija
BORKOWSKA Weronika
FERNANDEZ AVILA Mar
VALVERDE MATE Ines
JUHASZ Anna

KORDEL Kalina

GONZALEZ ALCALDE Candela

HASLEGRAVE Phoebe
GONZALEZ GIL Patricia
TANZMEISTER Franziska
LASKOWSKA Natalia
SANCHEZ SERRANO Marina
MENDEZ Natalia

HERNANDEZ CABALLERO Elena

WROBEL Zuzanna
KOZIEL Klaudia
ELLERSDORFER Christine
HELY Alexandra
NITSCHMANN Tiziana

VILLEGAS MONTELONGO Fabiola

CORCORAN Erin
DOMBROVSKA Lidiia
OGNEVA Anastasija
VALENCIA Patricia
CLEMENT Alex
TEICHERT Lena
PARRABERA Sandra
MIZRAK lasmina
WOOD Molly
SANCHEZ MALLEN Carlota
ISANI Maria Ludovica
TAN Jermaine Ruo Ting

IND
EGY
IND
POR

2001
2004
2002
2004

GEO 2007

IND

BUL
BUL
BUL
BRA
ESP
KAZ
IND

BUL
POR
AUS
UAE
HKG
AUS
BUL
BUL
TUR
GER
NED

2004
2002
2006
2005
2005
2003
2004
1900
2004
2003
2005
2007
2005
2000
2004
2000
2003
2001
2002

SWE 2003

CAN
GER
NED
POL
POL
ESP
GBR
SGP
CAN
ESP
HUN
POL
AUT
JPN
GER
POL
ESP
ESP
HUN
POL
ESP
GBR
ESP
AUT
POL
ESP
ESP
ESP
POL
POL
AUT
AUS
GER
ESP
GBR
UKR
LAT
ESP
GBR
AUT
ESP
AUT
GBR
ESP
ITA
SGP

2002
2002
2000
2002
2003
2003
2004
2005
2002
2004
2004
2002
2000
2000
2005
2001
2005
2005
2003
2004
2004
2000
2005
2004
2003
2003
2004
2001
2003
2003
2002
2001
2005
2005
2002
2002
2002
2003
2001
2000
2002
2000
2001
2002
2001
2003
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Titel By Land Dato Aldersklasse Gruppe Pointregl! Erstattet Slettet
1 Black Sea Cup _ Sochi RUS 03.11.2018 04.11.2018 U20 World Cup 02.11.2019
2 World Cup Tashkent UZB 17.11.2018 18.11.2018 U20 World Cup 16.11.2019
3 World Cup Warszawa POL 08.12.2018 09.12.2018 U20 World Cup 07.12.2019
4 Preis der Dormagen GER 15.12.2018 15.12.2018 U20 World Cup 04.01.2020
Chemiestadt
5 Heéraklész Budapest HUN 05.01.2019 05.01.2019 U20 World Cup 18.01.2020
Budapest Cup
6 g"augdoe\‘fi’ade Segovia ESP 19.01.2019 20.01.2019 U20 World Cup 01.02.2020
7 gjv%?g)“khls Plovdiv  BUL 09.02.2019 10.02.2019 U20 World Cup 08.02.2020
8 World Cup Algiers  ALG 16.02.2019 17.02.2019 U20 World Cup 15.02.2020
African
9 Championships Algiers ALG 18.02.2019 22.02.2019 U20 Grand Prix/Zonal 24.02.2020
U17/U20
Pan American
10 Championships Bogota COL 26.02.2019 03.03.2019 U20 Grand Prix/Zonal 23.02.2020
U17/U20
11 Asian  Apman JOR 27.02.2019 08.03.2019 U20 Grand Prix/Zonal ~ 01.03.2020
Championships
European . .
12 . . Foggia ITA 27.02.2019 03.03.2019 U20 Grand Prix/Zonal 27.02.2020
Championships
13 world — ron POL 06.04.2019 14.04.2019 U20 Worldchampionships 03.04.2021
Championships
14 Black Sea Cup  Sochi RUS 02.11.2019 03.11.2019 U20 World Cup
15 World Cup Tashkent UZB 16.11.2019 17.11.2019 U20 World Cup
16 World Cup Sosnowiec POL 07.12.2019 08.12.2019 U20 World Cup
17 Heéraklész Budapest HUN 04.01.2020 04.01.2020 U20 World Cup
Budapest Cup
18 Ciudad de Segovia ESP 18.01.2020 19.01.2020 U20 World Cup
Segovia
19 Preis der Dormagen GER 01.02.2020 01.02.2020 U20 World Cup
Chemiestadt
20 2;%?;0“"“ S Plovdiv BUL 08.02.2020 09.02.2020 U20 World Cup
21 World Cup Algiers ALG 15.02.2020 16.02.2020 U20 World Cup
Pan American San
22 Championships ESA 23.02.2020 28.02.2020 U20 Grand Prix/Zonal
Salvador
U17/U20
23 African  Cape GHA 24.02.2020 29.02.2020 U20 Grand Prix/Zonal
Championships Coast
24 European  poec  CRO 27.02.2020 02.03.2020 U20 World Cup
Championships
25 Asian  Ajmann JOR 01.03.2020 05.03.2020 U20 Grand Prix/Zonal
Championships
26 World Cairo EGY 03.04.2021 11.04.2021 U20 Worldchampionships

Championships

For spgrgsmal vedrgrende denne rangliste kontakt da venligst:
Sonja Lange - s.lange@ophardt-team.org
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